
Утверждаю 

И.о. заведующего 

 

 

 

О.В.Столбунова 

  01 сентября  2025 г. № 78-ОД  

 

 

 

 

Расписание 

 работы групп дополнительного образования по предоставлению 

дополнительных платных образовательных услуг  

на 2025-2026 учебный год 

 

№ 

п/п 

Наименование 

услуги 

Преподаватель День недели Группа  Время 

проведения 

1. Умелые ручки Теребилина Э.В.  

 

вторник 

четверг 

 

 

 

 

 

6,12 

 

 

8,9,11 

16.00-16.30 

 

 

15.30-16.00 

2. Чудеса на песке Столбунова О.В. среда 

пятница 

6,10 15.30-16.00 

3 Грамотейка 

(подготовка к школе) 

Чурбанова О.Е. понедельник 

 

 

 

четверг 

 

9,11(1г.),12 

8,11(2г.) 

 

 

9,11(1г.),12 

8,11(2г.) 

 

9.40-10.10 

10.20-10.50 

 

 

9.40-10.10 

10.20-10.50 

 


		2025-12-01T10:20:42+0300
	Столбунова Оксана Викторовна




