

Утверждаю
И.о. заведующего

О.В.Столбунова
01 сентября 2025 г. № 78-ОД

**Расписание
работы групп дополнительного образования по предоставлению
дополнительных платных образовательных услуг
на 2025-2026 учебный год**

№ п/п	Наименование услуги	Преподаватель	День недели	Группа	Время проведения
1.	Умелые ручки	Теребилина Э.В.	вторник четверг	6,12 8,9,11	16.00-16.30 15.30-16.00
2.	Чудеса на песке	Столбунова О.В.	среда пятница	6,10	15.30-16.00
3	Грамотейка (подготовка к школе)	Чурбанова О.Е.	понедельник четверг	9,11(1г.),12 8,11(2г.) 9,11(1г.),12 8,11(2г.)	9.40-10.10 10.20-10.50 9.40-10.10 10.20-10.50